29.11.2019        2179

О внесении изменений в актуализированную на 2020 год схему

теплоснабжения городского округа Богданович на период до 2035 года

На основании заявки муниципального унитарного предприятия

«Теплоснабжающая организация городского округа Богданович» от 22.11.2019

№ 12, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить с 01.01.2020 едиными теплоснабжающими организациями на

территории городского округа Богданович муниципальное унитарное

предприятие «Теплоснабжающая организация городского округа Богданович» и

окрытого акционерного общества «Богдановичская генерирующая компания».

2. Внести с 01.01.2020 в актуализированную на 2020 год схему

теплоснабжения городского округа Богданович на период до 2035 года,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от

13.09.2019 № 1787 следующие изменения, заменив слова МУП «Богдановичские

тепловые сети» (МУП «БТС») на МУП «Теплоснабжающая организация

городского округа Богданович».

3. Постановление главы городского округа Богданович от 14.03.2016 № 374

«Об актуализации «Схемы теплоснабжения городского округа Богданович до

2028 года» признать утратившим силу с 01.01.2020.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов